

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 819/2024

Carátula : ADQ. DE HERRAMIENTAS DE DURLOK COORD. SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC
Código	3195	6129	63	8381
Cotización	2024/1353	2024/1177	2024/1174	2024/1178
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
1/0	1,00		ATORNILLADOR A BATERIA DE 20 V CON BATERIA Y CARGDOR TIPO DE WALT O BOSCH	1,00	528.331,41	1,00	553.000,00	1,00	895.233,39	1,00	980.000,00
Preventivo: 770655		20%: 154131	Total: 924786	PRECIO UNITARIO: INGCO	528.331,41	BOSCH	553.000,00	BOSCH	895.233,39	NO DEWALT	980.000,00
2/0	1,00		TALADRO PERCUTOR DE 550 W 13MM TIPO BOSCH	1,00	98.406,88	1,00	159.000,00	1,00	174.189,25	1,00	211.500,00
Preventivo: 221585		20%: 44317	Total: 265902	PRECIO UNITARIO: INGCO	98.406,88	BOSCH	159.000,00	SKILL	174.189,25	STANLEY	211.500,00
3/0	1,00		JUEGO DE DESTORNILLADORES PHILLIPS Y PLANO TIPO BREMEN	1,00	11.230,00	1,00	23.400,00				
Preventivo: 12913		20%: 2582,6	Total: 15495,6	PRECIO UNITARIO: METZ	11.230,00	NO BREMEN	23.400,00	NO		NO	
4/0	1,00		TIJERA PARA CHAPA CORTE RECTO TIPO BREMEN	1,00	20.335,61	1,00	25.800,00			1,00	24.980,00
Preventivo: 41951		20%: 8390,2	Total: 50341,2	PRECIO UNITARIO: TITAN	20.335,61	BREMEN	25.800,00	NO		BARBERO	24.980,00
5/0	2,00		ESPATULAS TAPISADORA DE 10" 254MM PARA DURLOCK TIPO BREMEN	NO		2,00	27.600,00				
Preventivo: 22350		20%: 4470	Total: 26820	PRECIO UNITARIO: MARCA:		BREMEN	13.800,00	NO		NO	
6/0	2,00		ESPATULAS PARA UNION DE 6" 152MM TIPO BREMEN	2,00	35.466,42	2,00	24.400,00				
Preventivo: 19839		20%: 3967,8	Total: 23806,8	PRECIO UNITARIO: STANLEY	17.733,21	BREMEN	12.200,00	NO		NO	
7/0	2,00		ESPATULAS FLEXIBLE DE 6" 152 MM PARA DURLOCK	NO		2,00	19.600,00	2,00	13.154,98		
Preventivo: 15840		20%: 3168	Total: 19008	PRECIO UNITARIO: MARCA:		BREMEN	9.800,00	SANTA JUANA	6.577,49	NO	
8/0	1,00		NIVEL DE MANO IMANTADO DE 40CM TIPO BLITZ	1,00	16.012,93	1,00	12.800,00	1,00	14.288,98	1,00	16.980,00
Preventivo: 19041		20%: 3808,2	Total: 22849,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:	16.012,93	BLITZ	12.800,00	BLITZ	14.288,98	BLITZ	16.980,00
9/0	1,00		PLATO PARA MASILLA DE 13x13 CON ESPONJA ANTICALLOS PARA DURLOCK TIPO BREMEN	1,00	46.573,71	1,00	25.400,00	1,00	41.209,94		
Preventivo: 41227		20%: 8245,4	Total: 49472,4	PRECIO UNITARIO: STANLEY	46.573,71	BREMEN	25.400,00	CROSS MASTER	41.209,94	NO	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 819/2024

Carátula : ADQ. DE HERRAMIENTAS DE DURLOK COORD. SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PERPAT S.A.S
Código	8959
Cotización	2024/1179
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	1,00		ATORNILLADOR A BATERIA DE 20 V CON BATERIA Y CARGDOR TIPO DE WALT O BOSCH		493.877,21
Preventivo: 770655			20%: 154131 Total: 924786	PRECIO UNITARIO: 1,00 MARCA: ENHELL	493.877,21
2/0	1,00		TALADRO PERCUTOR DE 550 W 13MM TIPO BOSCH		120.833,73
Preventivo: 221585			20%: 44317 Total: 265902	PRECIO UNITARIO: 1,00 MARCA: ENHELL	120.833,73
3/0	1,00		JUEGO DE DESTORNILLADORES PHILLIPS Y PLANO TIPO BREMEN		23.670,00
Preventivo: 12913			20%: 2582,6 Total: 15495,6	PRECIO UNITARIO: NO BREMEN 6230 MARCA:	23.670,00
4/0	1,00		TIJERA PARA CHAPA CORTE RECTO TIPO BREMEN		26.105,40
Preventivo: 41951			20%: 8390,2 Total: 50341,2	PRECIO UNITARIO: 1,00 MARCA: BREMEN 2909	26.105,40
5/0	2,00		ESPATULAS TAPISADORA DE 10" 254MM PARA DURLOCK TIPO BREMEN		27.813,60
Preventivo: 22350			20%: 4470 Total: 26820	PRECIO UNITARIO: 2,00 MARCA: BREMEN 7246	13.906,80
6/0	2,00		ESPATULAS PARA UNION DE 6" 152MM TIPO BREMEN		25.923,60
Preventivo: 19839			20%: 3967,8 Total: 23806,8	PRECIO UNITARIO: 2,00 MARCA: BREMEN 7250	12.961,80
7/0	2,00		ESPATULAS FLEXIBLE DE 6" 152 MM PARA DURLOCK		19.713,60
Preventivo: 15840			20%: 3168 Total: 19008	PRECIO UNITARIO: 2,00 MARCA: BREMEN 7252	9.856,80
8/0	1,00		NIVEL DE MANO IMANTADO DE 40CM TIPO BLITZ		17.485,20
Preventivo: 19041			20%: 3808,2 Total: 22849,2	PRECIO UNITARIO: 1,00 MARCA: BREMEN 7124	17.485,20
9/0	1,00		PLATO PARA MASILLA DE 13x13 CON ESPONJA ANTICALLOS PARA DURLOCK TIPO BREMEN		25.655,40
Preventivo: 41227			20%: 8245,4 Total: 49472,4	PRECIO UNITARIO: 1,00 MARCA: BREMEN 7258	25.655,40

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 819/2024

Carátula : ADQ. DE HERRAMIENTAS DE DURLOK COORD. SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PERPAT S.A.S
Código	8959
Cotización	2024/1179
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
10/0	2,00		CINTA METRICA DE 3 MTS. TIPO EVEL RETROBLOK		17.249,76
Preventivo: 13299				20%: 2659,8	Total: 15958,8
				PRECIO UNITARIO: 2,00	8.624,88
				MARCA: EVEL 687	
11/0	2,00		CINTA METRICA DE 5 MTS. TIPO EVEL RETROBLOK		23.247,00
Preventivo: 17926				20%: 3585,2	Total: 21511,2
				PRECIO UNITARIO: 2,00	11.623,50
				MARCA: EVEL 686	
				Destino: SERÁN UTILIZADAS POR EL PERSONAL DE LA CUADRILLA DE DURLOCK DE LA DIRECCION DE CONSTRUCCIONES EN TRABAJOS DIARIOS DE LA MISMA. PERIODO DE CONSUMO DE 12 MESES A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE COMPRA.	
				Lugar de Entrega: BELGRANO NORTE N° 39.-	
				PRECIO UNITARIO: 2,00	
				MARCA: EVEL 686	
TOTAL ITEMS COTIZADOS					11
TOTAL OFERTA BASICA					821.574,50
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					